
SM,V1 

FACILIZ DE 	- UNSa 

111,5=111.«"111 

Universidad Nacional de Salta 

  

lani  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.eciu.ar  

249/15 

Salta, 16 de Junio de 2015 

Expte. N° 14.077/15 

VISTO: 

Las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de interesados para 
la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación Exclusiva para la 
asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica de las carreras de Ingeniería de la Facultad; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución FI N° 227/15, se fijó el calendario de sustanciación para la presente 
convocatoria, siendo el 04 de Agosto próximo el previsto para el Sorteo de Temas; 

Que se cometió un error en la transcripción de la fecha correspondiente al "Análisis de 
Antecedentes y Prueba de Oposición", correspondiendo fijarla 48 horas hábiles posteriores a la 

del Sorteo de Temas; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar la fecha de "Análisis de Antecedentes y Prueba de Oposición" del 
Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor 
Adjunto con dedicación Exclusiva para la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica 
de las carreras de Ingeniería de la Facultad, fijado por Resolución FI N° 227/15, de la siguiente 

manera: 

Donde se lee: 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICION 	 04 de Agosto de 2015, a horas 08:00 

Debe leerse: 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICION 	 06 de Agosto de 2015, a horas 08:00 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, por el Departamento Docencia comuníquese a Secretaría 
Académica de la Facultad, Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería Industrial, exhíbase en 
cartelera, difúndase por correo electrónico a la comunidad universitaria y en página web de la 
Facultad y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia, 
para su toma de razón y demás efectos. 
SIA 

Qts. IRTA rEel 111 POMA 

Fr 	LiC 


	Page 1

